Clodius idem Tri. plebis legem tulit:ne quē censores in senatu legendō p̄teri
rēt neue qua ignominia afficeret:nisi utriusq. cēsoris finia dānatus eēt. **Lex clo- .iii.**

Aurelius cotta iudicariam legem tulit: cum esset prætor:qua commu-
nicata sunt iudicia senatui & equitibus romanis & tribunis ætatis: ut
ex iis tribus ordinibus lecti iudices res iudicarent. **Lex iudicaria au-**
relia

Qu.uarius Tri. plebis legem tulit:ut quæseretur de iis quorū ope consi-
lioue socii contra populum Romanum arma sumpsissent. **Lex ua-**
ria

Cornelius consul tertulit in senatu:ut quoniam exterarum nationum le-
gatis pecunia mutuo daretur usura turpiq. & famosa ex eo lucra fier-
rent ne quis legatis exterarum nationū pecuniam expēsam foeneraret. **Lex cor-**
nelia .i.

Cornelius idem legem tulit:ne quis in senatu legibus solueretur: nisi sena-
tores ducenti adfuisserent:neu quis cum absolitus esset intercederet:cū
ea de re ad populum ferretur. **Lex cor-**
nelia .ii.

- L. cor. iii.** Cornelius idē legem tulit: ut prætores edictis suis perpetuis ius dicerent.
Lex lici- P. Licinius Crassus orator: & Qu. Caæuola pont. max. idēq; orator: & iuris
mia &
mutia consultus duo omnium sapientissimi consules legē de ciubus regūdis
tulerunt in eōgē cōsulatu: cū summa cupiditate urbis Romæ italicī popu-
li teneretur: & ob id magna pars eorum p. ciubus Romanis segereret:
necessaria lex uisa est: ut in suæ quisq; ciuitatis fus redigeretur.
- Lex iunia** M. Junius Silanus consul cum Qu. Cecilio Metello Numidico legem bel-
lo criminib; tulit: quod diu prae simul & infeliciter gestum est, pp̄ter
diminuta militia & sp̄pendia.
- Lex ma-** Manilius tri. plebis legem tulit: qua Gna. Pompeius Magnus bellū aduersus
nilia regem ponti. Mittidaten extra ordinem gereret.
- Leges sa-** Post exactos reges anno. xvii. cum plebs propter nimiam potentium do-
craæ minationē in monte sacre trans anienem secessisset: & ibi armata con-
fessisset duos primos tribunos crearūt: qdēinde ad numerū. x. aucti sunt
& legē cōdixerūt: quibus suum in patres ius tuerent: priusq; in urbē re-
uerteretur. Vnde & sacrata dicunt ad patre plebisq; cōcordia prīm̄tes.
- Lex cas-** Cassius Longinus. L. filius legem tulit: qua populus per tabellam suffragi-
stia. um ferret. G. Mario &. G. Flacco consulibus.
- Lex cas-** Cassius idē alteram legē tulit ad minuēdā nobilitatis potentia: ut quem
stia. ii. populus dānasset: cujue imperium abrogasset: in senatu ne esset.
- Lex aure-** Aurelius Cotta legē dedit: cum Sylla ad diminuendam plebis potentiam
lui cotta multos cum ei magistratus ademisset: ut plebi licet interceptos magi-
stratus capere: & cōicata sunt iudicia senatui & equitibus Romanis &
tribu. et rariis. Vnde & lex iudicaria dicta est.
- Lex ro-** L. Roscius Otho consul legem tulit: ut in theatro equitibus romanis or-
scia dines quattuordecim spectandi gratia darentur.
- Lex plo-** M. Plonius Syllanus legem tulit cū esset tri. pl. Gn. Pompeio Strabone &. L.
nia pori: io Catone consulibus: qua tribus singulæ ex eo numero quinos de-
nos suffragio crearēt: qui ex anno iudicaret ex eo factum est: ut senato-
res quoq; in eo numero essent: ut quidam etiam ex ipsa lege.
- Lex saty-** Satyra lex est quæ uno rogatu multa simili & uaria cōpræhendit: ut nul-
ra tisne: iubet sine: Ut cum iugurtha bellum componatur: elephatos tra-
dat omnis: trans fugas reddat uniuersos.
- Lex otho-** Otho tri. plebis legē tulit: ne quis in ordine equestri spectaturus sediceret:
nis nisi festertia quadringē tam illis posideret. Quod si cōtingeret qd̄quis
eēt: sive i genuso sive libertus: iter egeste spectare ei licet in gradu. xiii.
- Lex scati-** Scatinus legem tulit: qua puerorum cōcubitores graui supplicio affi-
nia tentur quos arsenoceras vocant.
- Lex iulia** G. Julius Caesar lege sāxist: ne adulteri forēt: dephēsi at supplicio dederet.
- Lex ma-** Mamilius tri. pl. legem tulit: ut quādo res a nobilib; aduersa gesta fue-
runt: etiam si ad magistratus gerēdos admitterent: quorū maiore i ro-